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CLASSEMENT DE LA COURSE

Catégorie
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13
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Course v Groupe

Aucune sélection

Pilote

Voitures de Sport

14

15

6

3

16

21

35

24

23

34

45

39

83

SCHATZ Geoffrey
Nova Proto NPO1-2
BOURGEON Fabien
Revolt 3P0
PERNOT Marc

Nova Proto NPO1
PETIT Kévin

Revolt 3P0

DOJAT Maxime
Revolt 3P0

PETIT Axel

Nova Proto NPO1
VIDAL Miguel

Lola B0O6/51 Mugen
CLAUSI Thomas
Tatuus Formula
Master

UNY Antoine

Nova Proto NPO3
JACQMIN Sébastien
Honda Formula
Master

BRUN Didier
Dallara F302
COTLEUR Maxime
Dallara Mercedes
F311

BREDA Emeline
Norma M20 FC
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47eme Course de Cote Nationale de

Chamrousse
Championnat de France de la Montagne
95 classés
Tous groupes v

v

Montée Montée Montée Montée

Gr Cl Total Pénas

1 p 3 4

E2SC

3A 04:07.078 02:04.186 02:03.915 02:04.432 02:03.163
giSC 04:07.297 02:05.02302:04.373 02:02.924
E2SC

3A 04:13.663 02:07.44502:07.096 02:06.812 02:06.851
E2SC

3A 04:17.730 02:11.78702:09.472 02:10.622 02:08.258
E2SC

3A 04:19.883 02:11.32302:10.484 02:10.187 02:09.696
E2SC

3B 04:25.704 02:20.24402:13.584 02:12.570 02:13.134
DE 6 04:32.636 02:17.96202:16.809 02:17.972 02:15.827
DE 8 04:34.540 02:19.00302:18.21002:17.654 02:16.886
E2SC

1A 04:37.304 02:19.98002:18.640 02:18.974 02:18.664
DE 8 04:37.626 02:21.154102:18.629 02:20.363 02:18.997
DE

5 04:40.395 02:22.04702:20.524 02:21.384 02:19.871
DE

55 04:40.868 02:22.79002:20.744 02:20.589 02:20.279
CN + 04:42.541 02:27.454102:21.732 02:20.809 02:21.757

|4
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

25

7

36

19

32

50

81

10

52

49

60

64

57

69

62

65

41

38

67

BERNARD Sarah
Tatuus Formula
Master

LANSARD Cédric
Osella PA20S
ROCHE David
Dallara F307
BELLIERES Franck
Osella PA27 Judd
VEYRAT Guillaume
Dallara F308
VERMEILLE Xavier
Norma M20 F
TAPONARD Simon
Norma M20 F
BERREUR Olivier
Norma M20 F
POULET William
Norma M20 FC
NEVEU Anthony
Tatuus Formule
Renault

BRENOT Benjamin
Tatuus Formule
Renault 2.0
ADOIR Julien
Tracking RC 01B
BRENOT Thierry
Tatuus Formule
Renault

BREYSSE Frédéric
Silver Car S3

ASSENAULT Frédéric

Tracking RC 01B
TISSOT Jean-Marc
Tracking RC 01B
BERTIN Thierry
Formule Renault
Caparo

LABROSSE Sandrine
Dallara F302
MACHADO Mylenia
Speedcar GTR

DE 8 04:47.399

CN 3 04:47.593

DE

04:48.554
55
E2SC
3A 04:51.224
DE

04:54.405
5S

CN 3 04:54.431
CN 2 04:55.670
E2SC

04:57.048
3A

CN 2 04:58.725

DE 7 04:58.762

DE 7 04:58.778
CM 05:00.977
DE 7 05:01.398

CM 05:02.409
CM 05:02.678

CM 05:03.810

DE 7 05:03.947

DE

5 05:04.950

CM 05:05.101

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02
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:34.694 02:34.251 02:

26.980 02:24.555 02:

25.85502:25.152 02:

26.252 02:24.407 02:

26.21002:27.651 02:

28.874 02:27.728 02:

29.116 02:29.736 02:

33.33902:30.278 02:

37.733 02:26.857 02:

30.32902:29.862 02:

32.306 02:30.015 02:

31.38902:30.333 02:

30.654 02:30.678 02:

32.076 02:31.556 02:

32.640 02:32.524 02:

32.449 02:32.093 02:

33.271 02:32.047 02:

33.677 02:32.846 02:

34.716 02:32.781 02:

23.556 02:

24.410 02:

28.33202:

25.794 02:

26.677

27.50502:

28.416 02:

30.191

29.337 02:

30.291 02:

30.081 02:

30.323

30.634 02:

31.243 02:

31.81002:

33.630 02:

33.122 02:

32.169 02:

33.274 02:

23.843

23.183

24.147

25.430

26.926

27.254

29.388

28.747

28.697

30.764

31.166

30.868

31.763

31.101

33.603

31.827
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

72

48

40

42

75

68

61

18

47

55

58

44

43

82

59

74

56

PIC Sébastien
Tracking RC 01
ROZAND Michaél
Tatuus Formule
Renault
CHAUMONT Didier
Tatuus Formule
Renault 2013

SAINTMARD Antonin

Tatuus Formule
Renault 2.0

THOMASSET Baptiste

Tracking RC 01B
BLANCHARD Bruno
BRC B49

ARVET Cédric
Tracking RC 01
ARVET Patrice
Wolf GB08
TACHOT Cyrille
Tatuus Formule
Renault 2.0

FRENE Jean-Philippe

Tatuus Formule
Renault

EPIN Dominique
Pedrazza

SCHILT Jérémy
Tatuus Formule
Renault

BARDIN Yohan
Tatuus Formule
Renault 2.0
POULET Nicolas
BRC 05 Evo

DI CIOCCIO Serge
Reynard 913
THEOHARIS Jean-
Marc

BRC B49

CHEVALLIER Jacques

Tatuus Formule
Renault

DE 7

DE 7

DE 7

DE 7

DE 7

DE 2

DE 7

DE 7

CM

DE 2

CM

DE 7

05:05.370

05:06.196

05:07.933

05:08.123

05:08.281

05:11.875

05:12.173

05:12.438

05:13.201

05:15.875

05:24.310

05:25.537

05:26.423

05:29.993

05:38.644

05:43.181

05:51.479
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02:35.108 02:33.437 02:

02:37.71302:33.787 02:

02:35.403 02:34.678 02:

02:37.151 02:34.854 02:

02:37.21502:34.734 02:

02:37.158 02:36.047 02:

02:40.068 02:43.282 02:

02:42.644 02:36.656 02:

02:38.10502:37.521 02:

02:42.81402:41.466 02:

02:47.159 02:43.532 02:

02:46.816 02:42.895 02:

02:44.139 02:44.590 02:

02:46.781 02:47.009 02:

02:51.043 02:49.817 02:

02:54.491 02:52.059 02:

32.993 02:

32.983 02:

34.305 02:

35.340 02:

34.296 02:

36.468 02:

36.886 02:

38.141 02:

36.614 02:

38.54502:

43.33102

42.642 02

43.688 02

45.191 02

52.279 02

52.757 02:

32.377

33.213

33.628

33.269

33.985

35.828

35.287

35.782

36.587

37.330

:40.979

:149.630

142.735

:44.802

:48.827

51.122

02:59.70902:55.800 02:59.767 02:55.679
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10

11

12

13

14

15

16
17

Voitures de Production

102

110

103

104

116

105

135

122

106

137

143

162

171

190

111

136
138

POINSIGNON
Yannick

BMW M3 E92
MEILLON David

Lamborghini Huracan 4

ST Evo

SCHMITTER Philippe

Renault R.S. 01
DUBOIS Anthony
Alpine A110
LAGACHE Vincent
Ferrari 430 GTO
POINSIGNON
Christophe
Simca CG Turbo
GANEVAT Jean-
Francois

Alpine A110 GT4

AVELLANEDA Jérémy
Mitjet Supertourisme

DOSIERES Francis
Cupra Leon
Supercopa MK3
DURIEUX Yann
Alpine A110 GT4

LA MONICA Jennifer

Cupra Leon
Supercopa MK3
BERNARD Vincent
Mercedes AMG

LEMAIRE Sébastien

BMW M3 E36

DURASSIER Samuel
Honda Civic Type R

EP3

CAT MACKOWIAK
Morane

BMW M3 E36
MICHON Eric
Ferrari F430

GTTS 04:57.626

GTTS 04:57.805

STI—S 05:01.488

T
2 5 05:03.269

STI'S 05:12.562

FC4 05:16.161
GT 2 05:16.858
GTTS 05:19.538
A5 05:23.886
GT 2 05:26.399
A5 05:33.190
GTTS 05:33.562

FN 4 05:34.296

F2 3 05:35.068

FN 4 05:35.183

GT 2 05:35.814

LANSARD Dominique GT 2 05:36.594
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02:31.968 02:

02:30.728 02:

02:31.393 02:

02:34.169 02:

02:38.107 02:

02:39.27202:

02:40.200 02:

02:40.144 02:

29.261 02:29.757 02:

29.928 02:29.526 02:

30.808 02:30.680 02:

31.476 02:31.793 02:

35.889 02:37.869 02:

38.054 02:38.269 02:

38.83002:38.028 02

39.872 02:40.518 02:

02:42.34202:42.237 02:41.649 02

02:46.78102:44.107 02:42.292 02

02:49.651 02:45.199 02:47.991

02:49.018 02:

02:47.54002:46.905 02:47.391 02:

02:47.29902:48.378 02:47.769 03:

02:49.701 02:47.838 02:47.345 02:

50.307 02:46.627 02

02:49.299 02:47.573 02:48.241 02

28.365

28.279

31.213

39.393

36.673

38.107

:146.752

39.666

:43.778

:144.630

:46.935

53.715

22.440

51.968

:48.986

02:54.97302:47.987 02:51.166 02:48.607
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
37

https://pksoft.fr/fr/ClassementDetailGroupe.awp?P1=1&P2=2207&P3=2&P4=all&P5=0& AWPID6DE40ED0=88840D0552656 F40C7EC18AD35EBA4DO6EC8FB46

175

194

168

191

187

113

129

125

127

161

126

130

195

123

115

133

192

166

114
170

Alpine A110 GT4
PEREIRA Tom
BMW M3 E36
DELORS Sébastien
Peugeot 206+ RS
DARMOCHOD Gilles

Seat Leon Supercopa

MK2

PAYNEAU Gilbert
Peugeot 205 GTI
VIDE Nicolas
Renault Clio
CORDONNIER
Antoine

Simca 1000

LE CROM Stéphane
Mitjet 1400

MERLE Baptiste

Caterham Roadsport

LOUISON Aurore
Mitjet 1300
BONNEVIE Mickaél
Renault Clio 3 Cup
GODET Jean-Michel
Mitjet 1400
RIVOIRE Florian
Simca 1000
MABILON Rémi
Citroén Saxo
ALLOIN Franck
Honda S2000
BEOLETTO Philippe
Simca Rallye 3

BROSSARD Laurent

Simca Rallye 2
GODARD Jimmy
Renault Clio 2 RS
CHABANAS Alain
Renault Clio 3 Cup

CAMPISANO Anthony

Renault R8 Gordini
BERANGER Eric

FN 4 05:37.238

F2 2 05:37.455
A5 05:37.920

F2 3 05:41.067

F2 3 05:42.762

FC 2 05:42.980

f'l'I'S 05:45.679

fTI'S 05:51.695

f'l'I'S 05:51.790

A3 05:52.470
(13TI'S 05:53.749
FC1 05:55.172
F2 2 05:58.606
(25'I'I'S 06:01.622
FC 2 06:03.049
FC 2 06:03.364
F2 3 06:03.547

A3 06:06.626

FC 2 06:09.907
FN 3 06:12.150

02:

02:

02:49.60202:48.318 02:50.296 11:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

03

03

03

03

03

03

03
03

:01.911 03

:03.807 03

:04.769 03

:03.044 03

:04.478 03

:06.994 03

:06.226 03

:05.812 03

ClassementDetailGroupe

51.819 02:

50.706 02:

51.041 02:

52.555

52.274 02:

55.803 03:

58.738 02:

56.960 02:

56.805 02:

59.663 02:

57.511 02:

48.934 02:49.344 02

48.387 02:49.068 02

50.026 02:51.445 02:

02:51.398 02:

55.987 02:50.743 02:

24.082 02:52.187 02:

57.749 02:55.677 02:

55.905 02:55.885 02:

56.074 02:56.525 02:

57.290 02:57.513 02:

57.661 02:58.286

:02.464 02:58.814 02:

:01.19503:00.427 03

:03.331 03:03.625 02:

:02.386 03:02.070 03

:03.50003:01.871 03

:02.749 03:05.061 03

:05.27903:05.371 03

:06.338 03:06.482 03

:148.304

:49.897

16.341

51.534

51.364

52.237

53.492

56.018

57.708

56.396

56.459

59.792

:02.529

59.718

:01.294

:01.676

:03.877

:04.628

:06.508
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38

39

40

41

42

43

44

45

46
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199

188

189

160

165

153

196

198

174

Renault Clio Williams
JULLIARD Bruno
Peugeot 205 GTI
SARRAZIN Stéphane
Peugeot 306
MARION Philippe
Renault Clio Ragnotti
DESMARIS Mickaél
Citroén Saxo
FISCHER Catherine
Renault Clio 3 Cup
PERRIN Franck
Peugeot 207 LW
BAGNIS Jerome
Renault R11 Turbo
BERNARDI Raphaél
Peugeot 309
PRUDENT Dominique
Honda Civic VTi EG6

F2 3

F2 3

F2 3

F2 3

F2 3

FN 2

06:14.208

06:15.203

06:17.405

06:20.370

06:21.174

06:21.443

06:22.938

06:25.868

06:33.460

03

03

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

:09.837 03
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:09.182 03:

10.950 03

13.487 03:

18.424 03:

10.911 03:

12.150 03:

14.25503:

20.346 03:

08.876 03:06.668 03:07.540

14.401 03:

12.661 03:

10.532 03:

12.280 03:

14.860 03:

16.612 03:

:08.08503:09.330 03:07.118

:08.700 03:09.264 03:08.705

11.498 03:08.872

12.05503:09.119

14.92003:11.387

12.746 03:10.788

14.869 03:11.613

16.848 03:20.030
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